SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /TTr-YTKR     Kon Rẫy, ngày      tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH

ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án nâng cao năng lực khám

chữa bệnh Răng Hàm Mặt và dự phòng bệnh răng miệng cộng đồng giai

đoạn đến năm 2030 trên địa bàn huyện Kon Rẫy (lần 2)

 Kính gửi: Văn phòng HĐND - UBND huyện Kon Rẫy.

Căn cứ Kế hoạch số 2969/KH-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc triển khai thực hiện Đề án nâng cao năng

lực khám chữa bệnh Răng Hàm Mặt và dự phòng bệnh răng miệng cộng đồng

giai đoạn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Kon Tum; Công văn số 3099/SYT-

NVYD ngày 13 tháng 9 năm 2023 của Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc triển khai

thực hiện Đề án nâng cao năng lực khám chữa bệnh Răng Hàm Mặt và dự phòng

bệnh răng miệng cộng đồng giai đoạn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Ngày 18/9/2023 Trung tâm Y tế huyện ban hành Tờ trình số 1238/TTr-

YTKR về ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án nâng cao năng lực

khám chữa bệnh Răng Hàm Mặt và dự phòng bệnh răng miệng cộng đồng giai

đoạn đến năm 2030 trên địa bàn huyện Kon Rẫy. Tuy nhiên đến nay Trung tâm

Y tế huyện vẫn chưa nhận được phúc đáp của Văn phòng HĐND - UBND

huyện về nội dung tham mưu trên.

 Để có cơ sở triển khai Đề án trong thời gian tới Trung tâm Y tế kính đề

nghị Văn phòng HĐND - UBND huyện xem xét trình Ủy ban nhân dân huyện

ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án nâng cao năng lực khám chữa

bệnh Răng Hàm Mặt và dự phòng bệnh răng miệng cộng đồng giai đoạn đến

năm 2030 trên địa bàn huyện Kon Rẫy (dự thảo kế hoạch kèm theo).

 Kính trình Văn phòng HĐND - UBND xem xét tham mưu ban hành kế

hoạch để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Lưu: VT, KHNV-ĐD-KSNK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Y Hảo

		2024-01-09T13:48:11+0700

		2024-01-09T14:23:01+0700

		2024-01-09T14:23:01+0700

		2024-01-09T14:23:01+0700